#### **Construction and Repair of Roads**

\* 51. **Sh. Pardeep Chaudhary M.L.A.** Will the Deputy Chief Minister be pleased to state whether it is a fact that the road from village Bhurewal to Mauli in the Kalka Constituency has not been constructed so far despite the announcement of the Hon'ble Chief Minister in year 2014-15; if so, the reasons thereof togetherwith the time by which the said road is likely to be constructed?

### **DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA**

Yes, Sir. The work could not be taken up because of clearance of diversion of protected forest land along this road was received on 19.01.20. The work is likely to be completed within 18 months from the date of start which is likely to be within 4 months.

# सड़कों का निर्माण तथा मुरम्मत

\*51 श्री प्रदीप चौधरी, एम०एल०ए० : क्या उप—मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि क्या यह तथ्य है कि वर्ष 2014—15 में माननीय मुख्यमंत्री की घोषणा के बावजूद भी कालका निर्वाचन क्षेत्र के गांव भूरेवाला से मोली तक सड़क का निर्माण अब तक नहीं किया गया है; यदि हां, तो इसका कारण क्या है तथा उक्त सड़क का निर्माण कब तक किए जाने की संभावना है ?

# दुश्यंत चौटाला, उप मुख्यमंत्री, हरियाणा

हां, श्रीमान जी। इस सड़क के साथ संरक्षित वन भूमि के डाईवर्जन की मंजूरी के कारण कार्य शुरू नहीं किया जा सका, जो कि 19.01.2020 को प्राप्त हुई है। कार्य के शुरू होने के बाद 18 महीने के अंदर पूर्ण होने की संभावना है, जिसे 4 महीने के अंदर शुरू किए जाने की सम्भावना है।